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Bezeichnung

Planansatz
2022

bisheriges Ergebnis
2022

Abweichung
2022

w2 N

10.

11.

13.

Umsatzerlose

Erhéhung oder Verminderung des Bestandes an fertigen und unfertigen Erzeugnissen
Andere aktivierte Eigenleistungen

Sonstige betriebliche Ertriige

davon Auflosungen von Sonderposten mit Riicklageanteil

Ergebnis aus Nummer 1-4
Materialaufwand:

Aufwendungen fiir Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe und fiir bezogene Waren
Aufwendungen fiir bezogene Leistungen

Personalaufwand:
Lohne und Gehiilter

davon fiir Altersversorgung

Abschreibungen

auf immaterielle Vermogensgegenstinde des Anlagevermogens und Sachanlagen sowie auf aktivierte Aufwendungen fiir die

Ingangsetzung und Erweiterung des Geschiftsbetriebs
davon nach § 253 Abs. 2 Satz 3 des Handelsgesetzbuches

davon nach § 253 Abs. 3 Satz 3 des Handelsgesetzbuches
Konzessionsabgabe
Sonstige betriebliche Aufwendungen

davon aus verbundenen Unternehmen

Ergebnis Nummer 3, 6, 7,8 und 9

Ertriige aus Beteiligungen

davon aus verbundenen Unternehmen

Ertréige aus anderen Wertpapieren und Ausleihungen des Finanzanlagvermdgens
davon aus verbundenen Unternehmen

Sonstige Zinsen und dhnliche Ertrige

davon aus verbundenen Unternehmen
Abschreibungen auf Finanzanlagen und auf Wertpapiere des Umlaufvermégens

auf Vermogensgegenstinde des Umlaufvermogens, soweit diese die im Unternehmen iiblichen Abschreibungen iiberschreiten

678.075,00

20.200,00

698.275,00

125.795,00
312.095,00

221.860,00
283.720,00

101.360,00

697.175,00

505.559,00

-0,02

505.558,98

95.277,18
286.833,71

124.316,54
152.582,99

57.370,29

496.786,99

172.516,00 25,44 %

20.200,02 100,00 %

192.716,02 27,60 %

30.517,82 24,26 %
25.261,29 8,09%

97.543.46 4397 %
131.137,01 46,22 %

43.989,71 43,40%

200.388,01 2874 %
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Bezeichnung Planansatz bisheriges Ergebnis Abweichung
2022 2022 2022
14, Zinsen und #hnliche Aufwendungen 100,00 100,00 100,00 %
davon an verbundene Unternehmen
15. Ergebnis der gewdhnlichen Geschdftstitigkeit 1.000,00 8.771,99 -7.771,99 -777,20 %
16. Ertrige aus Gewinngemeinschaften, Gewinnabfithrungs- und Teilgewinnabfithrungsvertrigen
17. Aufwendungen aus Verlustiibernahme
18. AuBerordentliche Ertrige
19. AuBerordentliche Aufwendungen
20. AuBerordentliches Ergebnis
21. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
22, Sonstige Steuern 1.000,00 632,00 368,00 36,80%
23. Jahresgewinn/Jahresverlust 8.139,99 -8.139,99
Hinweis:
Programm: FibMain.exe

Berichtsende:
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